国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１回）議事要旨

日 時  令和４年４月４日（月） １１時００分～１１時１０分

場 所  事務局会議室

出席者  加治佐学長，須田理事・副学長，吉水理事・副学長

欠席者  若江理事

陪席者  松本副学長・事務局長，尾田副学長，藤原大学改革担当部長，

尾白教育研究支援部長，植松総務企画課長，河邊総務企画課副課長

議題等

１．審議事項

 （１）理事・副学長の職務分担について

    学長及び河邊総務企画課副課長から，配付資料１に基づき，理事・副学長の職

務分担について説明が行われ，一部修正の上，了承された。

以上